



Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2011 № 1416
г.Чудово

**О внесении изменений в
районную целевую Программу
«Культура Чудовского
муниципального района
(2011-2013 годы)»**

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в районную целевую Программу «Культура Чудовского муниципального района» (2011-2013 годы)», утвержденную постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 20 января 2011 года № 64 «Об утверждении районной целевой Программы «Культура Чудовского муниципального района (2011-2013 годы)», следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия, находящихся на территории Чудовского муниципального района»:

в подпункте 3.4 пункта 3 в строке «Организация и проведение: Державинских чтений» в позиции «2011» цифру «...10,0...» заменить на «...4,9...»;

в подпункте 4.3 пункта 4 в позиции «2011» цифру «...10,0...» заменить на «...7,4...»;

в строке «Итого по разделу» в позиции «2011» цифру «...117,0...» заменить на «...109,3...».

1.2. В разделе 3 «Создание условий для обеспечения поселений, входящих в состав муниципального района, услугами по организации досуга и услугами организаций культуры» в подпункте 2.3 пункта 2 в позиции «2011» цифру «...260,0...» заменить на «...284,9...»;

в строке «Итого по разделу» в позиции «2011» цифру «...321...» заменить на «...345,9...».

сл-7
№ 1434-п

В разделе 5 «Организация предоставления муниципальных услуг, художественной галереи» в подпункте 4.1 пункта 4 в строке «Организация и

проведение: праздничных мероприятий, посвященных 15-летию основания МУ «Художественная галерея» и 30-летия основания клуба чудовских художников» в позиции «2011» цифру «...20,0...» заменить на «...2,8...»;

в строке «Итого по разделу» в позиции «2011» цифру «...20,0...» заменить на «...2,8...».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2011 года.

**Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района** **В.П.Жуков**